
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 24/06/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 182 kmsPoint avant : 172 kms58 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 261

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

58

Sociétés
6 58

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMANY Hector
RENSY Didier
GEVAS Jean-Baptiste
BAYART Elie
BAYART Elie
BAYART Elie
PAVY  Nicolas
RENSY Didier
RENSY Didier
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
PAVY  Nicolas
GEVAS Jean-Baptiste
RENSY Didier
GEVAS Jean-Baptiste

Insc/Eng
ENQUIN LES MINES
QUERNES

QUERNES

QUERNES

Distance
293051
253329
281423
253148
246178
253457
253471
162689
162683
166141
125078
249473
299048
253336
166180

Constaté Ecart
2012
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2011
2016
2014
2016
2016

Pén.
1
8
9
2
3
5
3
5

12
6
4
4
1

14
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
28
11
5
5
5
4

28
28
11
11
4
11
28
11

Amateurs / Colombier
175685
178854
172298
181413

2
3

178981
2
3
2
3
2
4
4
5

Ch Fce
08:41:25
08:43:57
08:40:43
08:48:04
08:50:59
08:51:05
08:49:54
08:50:19
08:50:22
08:46:02
08:46:08
08:51:40
08:49:41
08:56:53
08:52:01

1

5

5

1446,761
1442,953
1427,293
1416,551
1385,008
1383,952
1376,953
1372,457
1371,930
1367,083
1365,999
1358,490
1328,606
1306,616
1305,123

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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